УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 25

муниципального образования сельское поселение Омолон

Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа

(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, референдума)

______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	19 сентября  2025 года
	с. Омолон
	№ 9/47

О  регистрации избранного главы муниципального образования

сельское поселение Омолон
В соответствии со статьей 84 Закона Чукотского автономного округа                  от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», на основании решения избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Омолон от 15 сентября 2025 года  № 8/42 «О результатах выборов  главы муниципального образования сельское поселение Омолон», опубликованного в газете «Золотая Чукотка» от 19 сентября 2025 года № 37 (6063), избирательная комиссия сельского поселения Омолон
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного главу муниципального образования сельское поселение Омолон Кутынкеву Надежду Михайловну.
2. Выдать Кутынкевой Надежде Михайловне удостоверение об избрании главой муниципального образования сельское поселение Омолон установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать  путем размещения в сельском Доме культуры, здании сельской администрации, здании сельской библиотеки и опубликовать настоящее решение в газете «Золотая Чукотка».
	Председатель комиссии
	  М.Н. Дьячкова

	Секретарь комиссии
	                                И.В. Слепцова